
UCHWAŁA NR XVIII/132/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 
dochody budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2019r. poz. 900 ze zm.) i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych stanowiących dochody 
budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, 
na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY                           
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

Id: C7AAC8DE-FBF5-4BA6-B3D9-B2EB9E8A9457. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019r. poz. 900 ze zm.) Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim w
drodze uchwały dopuszcza zapłatę podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
stanowiących dochody budżetu Gminy Kowalewo Pomorskie za pomocą innego instrumentu
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz
elektroniczny.

Id: C7AAC8DE-FBF5-4BA6-B3D9-B2EB9E8A9457. Podpisany Strona 1




